PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» октября 2017 г.                                                                        № 614-р
г. Калининград

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 09.06.2015 № 336-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции от 14.03.2017 № 130-р)

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Правительстве Калининградской области:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации городского округа «Город Калининград» от 09.06.2015 № 336-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции от 14.03.2017 № 130-р), изложив абзац 19 в следующей редакции:

«Багалина Елена Геннадьевна – начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальных образованиях Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Калининградской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» И.В. Воробьёву.

Глава городского округа                                                                     А.Г. Ярошук